
  

 

 

 

 

im „aqua-life“ Dietlikon „Klassisch“ und „Power“ 

Kursleitung: Karin Habermacher (KH) und Karin Müller (KM) 

Kursort: Hallenbad „aqua-life“ Dietlikon 

Kursdaten/  
Kurskosten: Kursblock 3 18.8.-13.12.14 13 Lektionen à Fr. 20.00   Fr. 260.00 
 
Kursangebot Montag Klassisch und Power 
 Dienstag Klassisch 
 Mittwoch Klassisch und Aqua-Gymnastik (ohne Weste) 
 Donnerstag Klassisch und Power 

  
   Einsteiger in allen Klassisch-Kursen willkommen! 

Besonderes: Beachten Sie das Datenblatt mit den Kursferien und Feiertagen auf der Rückseite – 
dann finden keine Lektionen statt! 

Kurszeiten: Siehe Anmeldetalon. 

Kurskosten: Sind vor Kursbeginn mit Einzahlungsschein zu bezahlen (wird mit Anmeldebestätigung 
zugestellt).  
Der Badeintritt ist nicht im Kursgeld inbegriffen 

Nachholen: Das Nach- resp. Vorholen von versäumten Stunden ist nur im gleichen Kursblock möglich. 

Versicherung: Ist Sache der Teilnehmer. Veranstalter und Kursleiter lehnen jede Haftung ab. 

Bestimmungen: Es gelten die Bestimmungen der Broschüre Aqua-Fit vom „aqua-life“. Bei Abmeldungen 
innert 20 Tagen vor Kursbeginn wird der halbe Kursbeitrag, ab Kursbeginn das ganze Kurs-
geld verrechnet. Für unvorhergesehene Ausfälle (Krankheit KursleiterIn, Betriebsunterbruch 
Hallenbad) besteht kein Anspruch auf Rückerstattung. 

Anmeldung: So rasch wie möglich den beiliegenden Anmeldetalon an der „aqua-life“-Kasse abgeben oder 
senden an:  
Sportanlagen Faisswiesen AG, Faisswiesen 10, 8305 Dietlikon 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Anmeldetalon Aqua-Fit-Kurs in Dietlikon 2014 (Teilnehmerzahl beschränkt) 

Ich melde mich definitiv für den Aqua-Fit-Kurs Ich melde mich für den 3. Kursblock an:   

Name:   Vorname:   

Strasse, Nr.:   PLZ, Ort:   

Tel. Privat:   Tel. Mobile:   

Datum:   Unterschrift:   

 

Montag (KM) Dienstag (KH) Mittwoch (KH) Donnerstag (KH) und (KM) 

 K1: 17.30-18.15 
 P1: 18.20-19.05 
 P2: 19.15-20.00 
 

 S1: 18.30-19.15 
 S2: 19.20-20.05 
 

 S4: 08.45-09.30 
 S5: 09.35-10.20 
 S6: 10.30-11.15 
 G1: 11.20-12.05 (Gym) 

 S7: 09.00-09.45    (KH) 
 S8: 10.00-10.45    (KH) 
 K2: 18.00-18.45    (KM) 
 P3: 18.50-19.35    (KM) 

 



 

Kursferien und Feiertage Aqua-Fit 2014 
 

   
 

         
 
 

Montag-  
kurse: 

 

Dienstag- 
kurse: 

 

Mittwoch-
kurse: 

 

Donnerstag-
kurse: 

           
Kursblock 3 
 

 

Kursblock 3 
 

 

Kursblock 3 
 

 

Kursblock 3 
 

 

18.8.2014 – 13.12.2014 
 

22.09.2012 
 

23.09.2014 
 

24.09.2014 
 

25.09.2014 
 

Herbstferien 

29.09.2014 
 

30.09.2014 
 

01.10.2014 
 

02.10.2014 
 

Herbstferien 

06.10.2014 
 

07.10.2014 
 

08.10.2014 
 

09.10.2014 
 

Herbstferien 

13.10.2014 
 

14.10.2014 
 

15.10.2014 
 

16.10.2014 
 

Herbstferien 
 


